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ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

RENDICONTO FINANZIARIO
dal 01.01.2024  al 31.12.2024

ENTRATE PREVISIONALE 2024 SOMME ACCERTATE 2024 Differenze

CODICE DESCRIZIONE Iniziali Variazioni DEFINITIVE (A) Riscosse da Riscuotere TOTALE (B) (B - A)

01 0010 Contributi iscritti all'Albo 304.400,00  - 304.400,00  233.680,00  74.940,00  308.620,00  4.220,00  

01 0050 Sanzioni Iscritti morosi 10.000,00  - 10.000,00  - 32.400,00  32.400,00  22.400,00  

01 0060 Tassa iscrizione Albo e Nuovi iscritti 8.250,00  - 8.250,00  7.260,00  - 7.260,00  990,00 -          

01 CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI 322.650,00  - 322.650,00  240.940,00  107.340,00  348.280,00  25.630,00  

01 0010 Diritti per opinamento parcelle - 7.623,81  7.623,81  8.081,70  - 8.081,70  457,89  

01 0020 Diritti per rilascio certificati 997,50  997,50 -          - 42,00  - 42,00  42,00  

01 0030 Proventi da gestione servizi 3.000,00  - 3.000,00  1.000,00  - 1.000,00  2.000,00 -       

01 0040 Recupero spese corsi di aggiornamento e formazione 3.000,00  - 3.000,00  375,00  - 375,00  2.625,00 -       

01 0050 Recupero spese per stampati e tessere riconoscimento - - - 39,00  - 39,00  39,00  

01 0070 Proventi vari 3.830,00  - 3.830,00  15.001,80  - 15.001,80  11.171,80  

01 ENTRATE DA VENDITA DI BENI E PRESTAZIONE DI SERVIZI 10.827,50  6.626,31  17.453,81  24.539,50  - 24.539,50  7.085,69  

01 0020 Interessi attivi su conti correnti bancari - - - 1.154,61  - 1.154,61  1.154,61  

01 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI - - - 1.154,61  - 1.154,61  1.154,61  

01 0010 Recuperi e rimborsi diversi - - - 1.760,00  - 1.760,00  1.760,00  

01 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI - - - 1.760,00  - 1.760,00  1.760,00  

01 TITOLO I - ENTRATE CORRENTI 333.477,50  6.626,31  340.103,81  268.394,11  107.340,00  375.734,11  35.630,30  

03 0010 Ritenute erariali sui redditi di lavoro dipendente 22.000,00  - 22.000,00  14.644,22  - 14.644,22  7.355,78 -       

03 0020 Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo 5.000,00  - 5.000,00  5.416,40  - 5.416,40  416,40  

03 0040 Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti 9.000,00  - 9.000,00  24.554,05  - 24.554,05  15.554,05  

03 0050 Ritenute previdenziali e assistenziali collaboratori 3.000,00  - 3.000,00  - - - 3.000,00 -       

03 0060 Ritenute sindacali 1.000,00  - 1.000,00  - - - 1.000,00 -       

03 0090 IVA Split Payment 20.000,00  - 20.000,00  12.980,77  24,42  13.005,19  6.994,81 -       

03 0120 Quote di competenza del Consiglio Nazionale 100.675,00  - 100.675,00  79.275,00  24.250,00  103.525,00  2.850,00  

03 0210 Contributi degli iscritti di competenza esercizi successivi - - - 1.570,00  - 1.570,00  1.570,00  

03 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 160.675,00  - 160.675,00  138.440,44  24.274,42  162.714,86  2.039,86  

03 TITOLO III - PARTITE DI GIRO 160.675,00  - 160.675,00  138.440,44  24.274,42  162.714,86  2.039,86  

TOTALE ENTRATE 494.152,50  6.626,31  500.778,81  406.834,55  131.614,42  538.448,97  37.670,16  
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Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale 52.612,24  

TOTALE GENERALE ENTRATE 494.152,50  6.626,31  553.391,05  406.834,55  131.614,42  538.448,97  14.942,08 -     

USCITE PREVISIONALE 2024 SOMME IMPEGNATE 2024 Differenze

CODICE DESCRIZIONE Iniziali Variazioni DEFINITIVE (A) Pagate da Pagare TOTALE (B) (B - A)

11 001 0010 Spese e rimborsi Consiglio Direttivo 20.000,00  4.450,00  24.450,00  22.883,94  1.535,19  24.419,13  30,87 -            

11 001 0030 Compensi, indennità e rimborsi al Collegio dei Revisori 2.500,00  - 2.500,00  - 2.111,29  2.111,29  388,71 -          

11 001 0040 Assicurazione Consiglieri 2.900,00  - 2.900,00  2.500,00  - 2.500,00  400,00 -          

11 001 0050 Spese Attività Aggregative e Sportive 7.000,00  10.126,31  17.126,31  16.824,87  - 16.824,87  301,44 -          

11 001 0060 Spese Attività culturali e manifestazioni 3.700,00  1.839,00  5.539,00  5.539,00  - 5.539,00  - 

11 001 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 36.100,00  16.415,31  52.515,31  47.747,81  3.646,48  51.394,29  1.121,02 -       

.

11 002 0010 Stipendi ed altri assegni fissi al personale 89.400,00  12.084,24  101.484,24  101.484,24  - 101.484,24  - 

11 002 0040 Quota annuale indennità di anzianità 7.500,00  1.000,00 -        6.500,00  - 2.372,48  2.372,48  4.127,52 -       

11 002 0070 Oneri previdenziali e assistenziali a carico dell'Ente 25.000,00  4.000,00 -        21.000,00  8.078,60  - 8.078,60  12.921,40 -     

11 002 ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO 121.900,00  7.084,24  128.984,24  109.562,84  2.372,48  111.935,32  17.048,92 -     

.

11 003 0020 Spese acquisto materiali di consumo, stampati, cancelleria e varie 3.800,00  - 3.800,00  2.042,51  - 2.042,51  1.757,49 -       

11 003 0030 Spese di rappresentanza 3.000,00  - 3.000,00  2.974,44  - 2.974,44  25,56 -            

11 003 0050 Manutenzione, riparazione e adattamento uffici e relativi impianti 2.500,00  - 2.500,00  1.218,71  - 1.218,71  1.281,29 -       

11 003 0060 Spese postali e spedizioni varie 2.000,00  - 2.000,00  1.457,82  - 1.457,82  542,18 -          

11 003 0070 Spese telefoniche e collegamenti telematici 4.000,00  - 4.000,00  3.128,46  682,85  3.811,31  188,69 -          

11 003 0090 Spese per l'energia elettrica, gas e acqua 5.000,00  - 5.000,00  3.767,30  513,58  4.280,88  719,12 -          

11 003 0100 Spese di manutenzione giardino 2.700,00  - 2.700,00  1.098,00  - 1.098,00  1.602,00 -       

11 003 0120 Manut. e riparazione macchine d'ufficio e assistenza software 4.430,00  - 4.430,00  3.654,56  - 3.654,56  775,44 -          

11 003 0130 Spese di pulizia locali Sede 6.750,00  760,00  7.510,00  2.400,00  1.200,00  3.600,00  3.910,00 -       

11 003 0140 Compensi a terzi 1.500,00  - 1.500,00  1.203,60  - 1.203,60  296,40 -          

11 003 0150 Consulenza supporto tecnico 1.000,00  - 1.000,00  949,98  - 949,98  50,02 -            

11 003 0160 Consulenza Paghe 3.640,00  500,00  4.140,00  2.524,70  1.570,40  4.095,10  44,90 -            

11 003 0170 Consulenza Redazione Bilanci 9.000,00  6.270,00  15.270,00  8.571,44  6.696,43  15.267,87  2,13 -              

11 003 0180 Consulenza addetto stampa 3.600,00  - 3.600,00  3.600,00  - 3.600,00  - 

11 003 0210 Spese condominiali e oneri accessori 1.800,00  250,00  2.050,00  2.013,40  - 2.013,40  36,60 -            

11 003 0220 Spese varie beni e servizi 2.492,50  - 2.492,50  1.701,54  - 1.701,54  790,96 -          

11 003 0230 Servizio Pec offerto agli iscritti 34.000,00  - 34.000,00  32.925,36  61,00  32.986,36  1.013,64 -       

11 003 0250 Altri abbonamenti 4.300,00  - 4.300,00  3.918,00  - 3.918,00  382,00 -          

11 003 0260 Aggiornamento sito web 4.500,00  - 4.500,00  250,00  - 250,00  4.250,00 -       

11 003 0280 Canoni locazione fotocopiatrice 3.000,00  - 3.000,00  1.647,00  626,72  2.273,72  726,28 -          

11 003 0290 Altri Costi per Prestazioni di Servizi Vari 4.865,00  5.200,00  10.065,00  1.991,64  7.944,64  9.936,28  128,72 -          

11 003 0300 Assistenza software ISI 10.500,00  - 10.500,00  9.993,02  154,70  10.147,72  352,28 -          

11 003 0310 Manutenzione ed assistenza attrezzature 2.000,00  2.853,98  4.853,98  4.853,98  - 4.853,98  - 

11 003 0320 Manutenzione hardware 2.000,00  - 2.000,00  1.236,50  - 1.236,50  763,50 -          

11 003 USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI 122.377,50  15.833,98  138.211,48  99.121,96  19.450,32  118.572,28  19.639,20 -     
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.

11 004 0010 Spese per convegni, riunioni e assemblee degli iscritti 30.000,00  - 30.000,00  30.100,66  1.320,00 -          28.780,66  1.219,34 -       

11 004 0060 Spese per la formazione professionale degli iscritti 2.000,00  18.000,00  20.000,00  10.000,00  10.000,00  20.000,00  - 

11 004 0070 Spese per realizzazione sigilli (timbri) iscritti 6.500,00  - 6.500,00  3.936,33  - 3.936,33  2.563,67 -       

11 004 0100 Spese recupero rette iscritti morosi 1.000,00  - 1.000,00  - - - 1.000,00 -       

11 004 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 39.500,00  18.000,00  57.500,00  44.036,99  8.680,00  52.716,99  4.783,01 -       

.

11 007 0010 Imposte, tasse e trubuti vari 2.100,00  - 2.100,00  2.096,30  - 2.096,30  3,70 -              

11 007 ONERI TRIBUTARI 2.100,00  - 2.100,00  2.096,30  - 2.096,30  3,70 -              

.

11 010 0010 Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori (legali) 8.000,00  2.144,91  10.144,91  10.144,91  - 10.144,91  - 

11 010 0100 Fondo di riserva 1.000,00  - 1.000,00  - - - 1.000,00 -       

11 010 0200 F.do Acc.Rischi ed Oneri diversi 1.000,00  - 1.000,00  - - - 1.000,00 -       

11 010 SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 10.000,00  2.144,91  12.144,91  10.144,91  - 10.144,91  2.000,00 -       

11 TITOLO I - USCITE CORRENTI 331.977,50  59.478,44  391.455,94  312.710,81  34.149,28  346.860,09  44.595,85 -     

12 001 0020 Acquisto di mobili e macchine d'ufficio 1.000,00  - 1.000,00  - - - 1.000,00 -       

12 001 0030 Acquisto impianti e attrezzature 500,00  - 500,00  - - - 500,00 -          

12 001 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 1.500,00  - 1.500,00  - - - 1.500,00 -       

12 TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE 1.500,00  - 1.500,00  - - - 1.500,00 -       

13 001 0010 Ritenute erariali sui redditi di lavoro dipendente 22.000,00  - 22.000,00  15.168,60  145,45 -             15.023,15  6.976,85 -       

13 001 0020 Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo 5.000,00  - 5.000,00  3.988,40  1.428,00  5.416,40  416,40  

13 001 0040 Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti 9.000,00  - 9.000,00  21.764,05  2.790,00  24.554,05  15.554,05  

13 001 0050 Ritenute previdenziali e assistenziali collaboratori 3.000,00  - 3.000,00  - - - 3.000,00 -       

13 001 0060 Ritenute sindacali 1.000,00  - 1.000,00  - - - 1.000,00 -       

13 001 0090 IVA Split Payment 20.000,00  - 20.000,00  12.474,84  860,66  13.335,50  6.664,50 -       

13 001 0120 Quote di competenza del Consiglio Nazionale 100.675,00  - 100.675,00  90.390,00  12.785,00  103.175,00  2.500,00  

13 001 0210 Contributi degli iscritti di competenza esercizi successivi - - - - 1.570,00  1.570,00  1.570,00  

13 001 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 160.675,00  - 160.675,00  143.785,89  19.288,21  163.074,10  2.399,10  

13 TITOLO III - PARTITE DI GIRO 160.675,00  - 160.675,00  143.785,89  19.288,21  163.074,10  2.399,10  

TOTALE USCITE 494.152,50  59.478,44  553.630,94  456.496,70  53.437,49  509.934,19  43.696,75 -     

Avanzo di amministrazione dell'esercizio 28.514,78  

TOTALE GENERALE USCITE 494.152,50  59.478,44  553.630,94  456.496,70  53.437,49  538.448,97  15.181,97 -     
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CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI 348.280,00  

ENTRATE DA VENDITA DI BENI E PRESTAZIONE DI SERVIZI 24.539,50  

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 1.154,61  

POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI 1.760,00  

TITOLO I - ENTRATE CORRENTI 375.734,11  

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 51.394,29  

ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO 111.935,32  

USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI 118.572,28  

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 52.716,99  

ONERI TRIBUTARI 2.096,30  

SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 10.144,91  

TITOLO I - USCITE CORRENTI 346.860,09  

348.280,00   

24.539,50   
1.154,61   1.760,00   
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ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

RENDICONTO FINANZIARIO - RESIDUI 
dal 01.01.2024  al 31.12.2024

RESIDUI ATTIVI Iniziali Variazioni Riscosse Da riscuotere Dell'anno Residui finali
CODICE DESCRIZIONE (A) (B) (C) (D) = A+B-C (E) (F) = D+E

21 0010 Contributi iscritti all'Albo 347.980,53  340,00 -            36.989,00  310.651,53  74.940,00  385.591,53  
21 0050 Sanzioni Iscritti morosi 90.291,00  100,00 -            8.050,00  82.141,00  32.400,00  114.541,00  
21 CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI 438.271,53  440,00 -            45.039,00  392.792,53  107.340,00  500.132,53  

.
21 0010 Recuperi e rimborsi diversi - 250,00  250,00  - - - 
21 POSTE CORRETTIVE E COMPENS. DI SPESE CORRENTI - 250,00  250,00  - - - 

21 TITOLO I - ENTRATE CORRENTI 438.271,53  190,00 -            45.289,00  392.792,53  107.340,00  500.132,53  
.

23 0010 Ritenute erariali sui redditi di lavoro dipendente 1.309,20  - - 1.309,20  - 1.309,20  
23 0090 IVA Split Payment - - - - 24,42  24,42  
23 0120 Quote di competenza del Consiglio Nazionale 115.534,00  100,00 -            11.595,00  103.839,00  24.250,00  128.089,00  
23 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 116.843,20  100,00 -            11.595,00  105.148,20  24.274,42  129.422,62  

23 TITOLO III - PARTITE DI GIRO 116.843,20  100,00 -            11.595,00  105.148,20  24.274,42  129.422,62  

TOTALE RESIDUI ATTIVI 555.114,73  290,00 -         56.884,00  497.940,73  131.614,42  629.555,15  

RESIDUI PASSIVI Iniziali Variazioni Riscosse Da riscuotere Dell'anno Residui finali
CODICE DESCRIZIONE (A) (B) (C) (D) = A+B-C (E) (F) = D+E

31 0010 Spese e rimborsi Consiglio Direttivo 1.335,00  - - 1.335,00  1.535,19  2.870,19  
31 0020 Rimborsi al Consiglio Direttivo 77,00  - - 77,00  - 77,00  
31 0030 Compensi, indennità e rimborsi al Collegio dei Revisori 1.250,00  - 1.250,00  - 2.111,29  2.111,29  
31 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 2.662,00  - 1.250,00  1.412,00  3.646,48  5.058,48  

.
31 0040 Quota annuale indennità di anzianità 42.746,70  - - 42.746,70  2.372,48  45.119,18  
31 ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO 42.746,70  - - 42.746,70  2.372,48  45.119,18  

.
31 0070 Spese telefoniche e collegamenti telematici - - - - 682,85  682,85  
31 0090 Spese per l'energia elettrica, gas e acqua - - - - 513,58  513,58  
31 0100 Spese di manutenzione giardino 549,00  - 549,00  - - - 
31 0130 Spese di pulizia locali Sede 1.800,00  - 1.800,00  - 1.200,00  1.200,00  
31 0160 Consulenza Paghe 3.045,12  - 3.045,12  - 1.570,40  1.570,40  
31 0170 Consulenza Redazione Bilanci 8.571,44  - - 8.571,44  6.696,43  15.267,87  
31 0230 Servizio Pec offerto agli iscritti - - - - 61,00  61,00  
31 0250 Altri abbonamenti 122,00  - - 122,00  - 122,00  
31 0280 Canoni locazione fotocopiatrice 626,72  - 626,72  - 626,72  626,72  
31 0290 Altri Costi per Prestazioni di Servizi Vari 2.374,25  - 2.374,25  - 7.944,64  7.944,64  
31 0300 Assistenza software ISI - - - - 154,70  154,70  
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31 USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI CONSUMO E SERVIZI 17.088,53  - 8.395,09  8.693,44  19.450,32  28.143,76  
.

31 0010 Spese per convegni, riunioni e assemblee degli iscritti 183,00  - - 183,00  1.320,00 -         1.137,00 -         
31 0060 Spese per la formazione professionale degli iscritti - - - - 10.000,00  10.000,00  
31 0070 Spese per realizzazione sigilli (timbri) iscritti 301,95  - 301,95  - - - 
31 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 484,95  - 301,95  183,00  8.680,00  8.863,00  

.
31 0010 Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori (legali) 5.836,48  - 5.836,48  - - - 
31 SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 5.836,48  - 5.836,48  - - - 

31 TITOLO I - USCITE CORRENTI 68.818,66  - 15.783,52  53.035,14  34.149,28  87.184,42  
.

33 0010 Ritenute erariali sui redditi di lavoro dipendente 2.507,11  2.507,11  - 145,45 -            145,45 -            
33 0020 Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo - - - - 1.428,00  1.428,00  
33 0040 Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti 3.259,00  - 3.259,00  - 2.790,00  2.790,00  
33 0090 IVA Split Payment 1.642,72  - 1.642,72  - 860,66  860,66  
33 0120 Quote di competenza del Consiglio Nazionale 13.045,00  - 11.420,00  1.625,00  12.785,00  14.410,00  
33 0210 Contributi degli iscritti di competenza esercizi successivi 8.705,00  220,00 -            4.850,00  3.635,00  1.570,00  5.205,00  
33 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO 29.158,83  220,00 -            23.678,83  5.260,00  19.288,21  24.548,21  

TITOLO III - PARTITE DI GIRO 29.158,83  220,00 -            23.678,83  5.260,00  19.288,21  24.548,21  

TOTALE RESIDUI PASSIVI 97.977,49  220,00 -         39.462,35  58.295,14  53.437,49  111.732,63  
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VARIAZIONE PERCENTUALE RESIDUI

RESIDUI ATTIVI Iniziali Finali Variaz. %
Contributi a carico degli iscritti 438.271,53  500.132,53  14,11%
Poste correttive e compens. di spese correnti - - ***
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI 438.271,53  500.132,53  14,11%

Entrate aventi natura di partite di giro 116.843,20  129.422,62  10,77%
TITOLO III - PARTITE DI GIRO 116.843,20  129.422,62  10,77%

TOTALE RESIDUI ATTIVI 555.114,73  629.555,15  13,41%

RESIDUI PASSIVI Iniziali Finali Variaz. %
Uscite per gli organi dell'Ente 2.662,00  5.058,48  90,03%
Oneri per il personale in attività di servizio 42.746,70  45.119,18  5,55%
Uscite per l'acquisto di beni consumo e servizi 17.088,53  28.143,76  64,69%
Uscite per prestazioni istituzionali 484,95  8.863,00  1727,61%
Spese non classificabili in altre voci 5.836,48  - -100,00%
TITOLO I - USCITE CORRENTI 68.818,66  87.184,42  26,69%

Uscite aventi natura di partite di giro 29.158,83  24.548,21  -15,81%
TITOLO III - PARTITE DI GIRO 29.158,83  24.548,21  -15,81%

TOTALE RESIDUI PASSIVI 97.977,49  111.732,63  14,04%
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ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

ATTIVO
Mastro Conto Descrizione 2024 2023
01 100 Cassa Contanti 257,06  536,21  
01 200 Conti Correnti Postali 194.773,55  239.875,43  
01 400 Deutsche Bank / DAL 01/07/2022 Banca Capasso 62.840,56  49.554,58  
01 600 Reale Mutua F.do TFR 24.038,96  24.038,96  

DISPONIBILITA` FINANZIARIE 281.910,13  314.005,18  
.

02 100 Crediti verso iscritti 628.221,53  553.805,53  
02 600 Crediti diversi 1.188,17  1.309,20  

RESIDUI ATTIVI 629.409,70  555.114,73  
.

03 100 Partecipazioni Fondazione 56.000,00  56.000,00  

INVESTIMENTI MOBILIARI 56.000,00  56.000,00  
.

04 100 Fabbricati e terreni 51.000,00  51.000,00  
04 200 Mobili, attrezzature e arredi 39.985,00  39.985,00  
04 400 Altri beni 14.426,04  14.426,04  
24 300 Fondo ammortamento fabbricati e terreni 51.000,00 -          51.000,00 -          
24 400 Fondo ammortamento mobili, attrezzature e arredi e altri beni 46.166,73 -          46.166,73 -          

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 8.244,31  8.244,31  

TOTALE ATTIVO 975.564,14  933.364,22  
.

PASSIVO
Mastro Conto Descrizione 2024 2023
20 100 Debiti verso fornitori 38.869,76  24.284,96  
20 200 Debiti verso Consiglio Nazionale 14.760,00  13.045,00  
20 300 Debiti verso Enti Previdenziali 2.790,00  3.259,00  
20 400 Debiti verso Erario e altri sogg.pubblici 192,34  2.908,20  
20 700 Debiti verso iscritti 4.627,81 -            2.663,00 -            
20 800 Debiti diversi 13.028,29  13.155,00  
20 900 Debiti verso Erario per IVA 1.241,63  1.241,63  

RESIDUI PASSIVI 66.254,21  55.230,79  

22 100 Fondo Trattamento Fine Rapporto 45.119,18  42.746,70  

FONDI DI ACCANTONAMENTO 45.119,18  42.746,70  

29 100 Fondo di dotazione 835.386,73  816.116,99  
29 900 Avanzo (Disavanzo) economico d'esercizio - 19.269,74  

PATRIMONIO NETTO 835.386,73  835.386,73  

TOTALE PASSIVO 946.760,12  933.364,22  

AVANZO ECONOMICO 28.804,02  - 

TOTALE A PAREGGIO 975.564,14  933.364,22  
.

STATO PATRIMONIALE
BILANCIO D'ESERCIZIO AL 31.12.2024
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ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

PROVENTI
Mastro Conto Descrizione 2024 2023
50 100 Contributi a carico degli iscritti 348.280,00  340.400,00  
50 200 Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalla prestazione di servizi 24.539,50  3.571,57  
50 300 Redditi e proventi patrimoniali 1.154,61  6.606,75  
50 400 Poste correttive e compensative di uscite 1.760,00  4.146,87  

COMPONENTI FINANZIARI 375.734,11  354.725,19  
.

59 400 Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo su residui 580,00  4.560,50  

COMPONENTI NON FINANZIARI 580,00  4.560,50  

TOTALE PROVENTI 376.314,11  359.285,69  

COSTI
Mastro Conto Descrizione 2024 2023
70 100 Spese per gli organi dell'ente 51.394,29  91.111,70  
70 200 Stipendi e compensi 101.484,24  88.327,40  
70 210 Oneri sociali 8.078,60  13.515,56  
70 220 Indennità di anzianità 2.372,48  5.579,39  
70 300 Uscite per l'acquisto di beni di consumo e servizi 118.572,28  100.435,08  
70 400 Uscite per prestazioni istituzionali 52.716,99  23.792,11  
70 700 Oneri tributari 2.096,30  2.100,00  
70 900 Spese non classificabili in altre voci 10.144,91  8.836,48  

COMPONENTI FINANZIARI 346.860,09  333.697,72  
.

80 400 Sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo su residui 650,00  3.765,00  

COMPONENTI NON FINANZIARI 650,00  3.765,00  
.

81 200 Ammortamento mobiti, attrezzature ed arredi - 2.553,23  

AMMORTAMENTI - 2.553,23  

TOTALE COSTI 347.510,09  340.015,95  
.

99 100 Avanzo economico dell'esercizio 28.804,02  19.269,74  
.

TOTALE A PAREGGIO 376.314,11  359.285,69  

BILANCIO D'ESERCIZIO AL 31.12.2024
CONTO ECONOMICO
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ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI CASERTA

DISPONIBILITA' AL 31.12.2024 Saldo iniziale Entrate Uscite Saldo finale %
Cassa contanti 536,21  2.600,00  2.879,15  257,06  0,09%
Posta c/c 239.875,43  435.329,01  480.430,89  194.773,55  69,09%
Banca Capasso c/c 49.554,58  23.535,69  10.249,71  62.840,56  22,29%
Accant. Reale Mutua 24.038,96  - - 24.038,96  8,53%

Totale Avanzo di Cassa 314.005,18  461.464,70  493.559,75  281.910,13  100,00%

Cassa contanti; 0,09%

Posta c/c ; 69,09%

Banca Capasso c/c; 22,29%

Accant. Reale Mutua; 8,53%
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